



# FRÉTTABRÉF



Ertu búin/-nn að skrá þig?



**Nýsköpunarkort OK Vinnustofa 11.mars**

11.mars ætlum við að hittast og fara ofan í saumana á stöðu nýsköpunar í greininni og safna upplýsingum í nýsköpunar kort OrkuKlasans.

HVAR: Háskólinn í Reykjavík  
HVENÆR: 11.mars 2025  
10:00 - 12:00

**Skráning hér:**



Könnun í tengslum við vinnustofuna er enn opin: [TAKA ÞÁTT](#)

## Vindorkuviðburður - 5.mars

Í samvinnu við KPMG þá verðum við með öflugan vindorkuviðburð þann 5. mars nk. sem þú mátt ekki missa af! Frábærir þátttakendur, mikilvæg og þörf umræða fyrir greinina.

[Skrá sig hér](#)

## Tækniþróun í orkuviðnaði vekur athygli á UT Messunni 2025

UT messan var haldin með miklum glæsibrag fyrir í febrúar. Það vakti athygli okkar að það voru nokkur þeirra úr okkar röðum sem fengu tilnefningar og tvö sem fengu verðlaun!

### HS Orka hlaut upplýsingatækniverðlaun Skýs 2024:

Deild auðlindastýringar HS Orku hefur þróað sjálfvirktt viðvörðunarkerfi fyrir eldgos, það fyrsta sinnar tegundar á heimsvísu. Hugbúnaðurinn les inn gögn sem send eru á hverri mínútu frá þrýsti- og hitamæli sem staðsettur er á 850 metra dýpi í holu SV-12 í Svartsengi.

### Loki Power var valið UT fyrirtæki 2024 - minni fyrirtæki

Loki Power hefur þróað lausn sem eykur rekstraröryggi og nýtingu háspennulína. Lausnin samanstendur af tækjum sem eru sett á háspennulínur og hugbúnaði sem tekur við gögnum og myndefni frá tækjunum í rauntíma.

Við óskum öllum hlutaðeigandi til hamingju.

Þetta er mikil hvatning og sterk skilaboð um það að tækniþróun er gríðarlega mikilvæg í orkutengdri starfsemi og nauðsynlegur hluti að okkar virðiskeðju.



## 28.maí 2025

Boðaða verður til aðalfundur Orkuklasans verður 28.maí nk kl 10-12.

Frekari upplýsingar verða tilkynntar félögum er nær dregur.

Takið daginn frá og skráið ykkur á viðburðarvef Orkuklasans.

Frekari upplýsingar verða sendar er nær dregur



### ● AÐILDARFÉLAGAR ORKUKLASANS FEBRÚAR 2025

Sérstaða Orkuklasans eru aðildarfélagarnir sjálfur, þekking þeirra og hæfni! Samtalið á milli atvinnugreinarinnar, fjármagnsaðila, stjórnvalda, akademíunnar og frumkvöðlanna verður að vera virkt þannig náum við árangri.

[Skoða nánar hér](#)





# LAKI

## POWER

**Nýr aðili til liðs við OK**

Við erum stolt að deila því með ykkur að Laki Power hefur gengið til liðs við Orkuklasann.

Laki Power er eitt af þessum spennandi nýsköpunar-fyrirtækjum sem er að hafa mikil áhrif á heimsvísu. Við bjóðum Laka Power velkomin um borð í Orkuklasann

[www.lakipower.com](http://www.lakipower.com)

Eigum við að heimsækja **Þeistareyki** saman í ágúst?  
Svaraðu hér og við skoðum málið!



## ORKUKLASINN Á ICELAND INNOVATION WEEK Í MAÍ

Við erum mjög stolt að deila því með ykkur að OK er orðinn samstarfsaðili ICELAND Innovation Week í maí. Í ár verður kastljósinu eint að orku og loftlagsmálum og þá eigum við brýnt erindi!

Við munum standa fyrir hliðarviðburði í kjölfar "OK bye" 15. maí og munum við gera góða grein fyrir því sem er að gerast í okkar röðum. Nánari upplýsingar koma síðar.

## ERT ÞÚ MEÐ FRÉTT?

Við hvetjum aðildarfélagana að vera virka, taka þátt og leggja inn í samstarfið.

Deildu með okkur fréttum úr þinni starfsemi sem við getum komið á framfæri.

Nú ef þú vilt fá félagana í heimsókn þá væri það frábært? Láttu okkur vita og sendu okkur póst.

**SAMAN ERUM VIÐ STERKARI**

